
 

LABRADORINNOUTAJAKERHO TARJOAA 

Kepit ja kontaktitesteet 6.9., 20.9 ja 
11.10.2019 Agility Akatemia Vantaa.  
Kouluttajana Anni Peltoniemi 

 

Kepit ja kontaktiesteet ovat yleensä yksittäisistä esteistä työläimmät opettaa ja toistoja tarvitaan paljon, 

jotta kyseiset esteet pystyisi liittämään sujuvaksi osaksi rataa. Oman haasteensa tuo erilaiset lähestymis- ja 

poistumistavat sekä ohjaajan oma liike. 

Kurssi sopii kaiken ikäisille ja kokoisille koirille, mutta alle vuoden ikäisillä koirilla tulee huomioida se, että 

esteitä ei voida vielä suorittaa kokonaisina luuston kehityksestä johtuen, vaan niitä harjoitellaan ikätasoon 

sopivalla tavalla. 

Kurssilla harjoitellaan keppejä ja kontaktiesteitä (A, keinu ja puomi) tavoitteena saada ne toimivaksi osaksi 

rataa. Puomilla sekä A-esteellä voidaan harjoitella joko pysäytys- tai juoksukontakteja osallistujan toiveiden 

mukaisesti. 

 
Kurssi on perjantaisin 6.9., 20.9 ja 11.10.2019 
klo 19-20  
  
Kurssien kesto on 3 kertaa ja hinnat: jäsenille 
63,00 euroa ja ei-jäsenille 68,00 euroa  
 
Treenipaikka on Agility Akatemian hallilla. Halli 
sijaitsee os. Ruusumäentie 5, Vantaa  
https://goo.gl/maps/28iomWKoDry 
 
 
Ilmoittautumislomake löytyy tältä sivulta: 
https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/agility/kurssi-ilmoittautumiset-agilityk/ 
 
Kouluttaja Anni Peltoniemi kertoo näin: ” Olen aloittanut agilityn noin 15 vuotta sitten novascotiannoutaja 

Topin kanssa. Myöhemmin olen harrastanut ja kilpaillut agilityssä usean labradorinnoutajan kanssa. Tällä 

hetkellä 11-vuotiaan labradorinnoutaja Ullan kanssa kotona asustaa bordercollie Hehku, jonka kanssa 

kilpailen tavoitteellisesti agilityssä. 

Kouluttajana pyrin huomioimaan koirakot yksilöinä. Kehitän jatkuvasti omaa osaamistani ja koen olevani 

kannustava kouluttaja. Kursseilla vallitseekin kannustava ilmapiiri, jossa toivon kaiken tasoisten 

koirakoiden viihtyvän.” 

Tervetuloa! 

 

Lisätiedustelut kurssin sisällöstä Anni Peltoniemeltä sähköpostitse anni.peltoniemi1@gmail.com 

 

Muut tiedustelut labbis.agility@gmail.com 
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